

"Бекітемін"
«Ақмола облысы білім басқармасының
Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі
Мариновка ауылының №1 жалпы
білім беретін мектебі»
КММ директоры
Б. Шинжанов

Жұмыс жоспары
Мариновка ауылының №1 жалпы білім беретін мектебінің
Кәмелетке толмағандар арасындағы сыбайлас жемқорлыққа
қарсы іс-қимыл бойынша
2024-2025 оқу жылына

Мақсаты:

- мектеп ортасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру;
- оқушылардың сыбайлас жемқорлыққа жағымсыз әлеуметтік құбылыс ретінде, осы құбылыстың пайда болу себептерін және олардың қоғамға келтірген зиянын түсіну арқылы теріс көзқарасын қалыптастыру;
- белсенді өмірлік ұстанымды қалыптастыру-біздің мемлекетіміздің өркендеуі үшін Қазақстанның әрбір азаматы не істеуі керек;
- азаматтық жауапкершілікті қалыптастыру, заңның сақталуы, Ар-намыс пен адалдық, беделге нұқсан келтірмеу және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес қажеттілігі сияқты ұғымдардың маңыздылығын өзін-өзі тану.

№	Іс-шаралар атаулары	Мақсаты	Күні	Жауаптылар
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта шығармашылық конкурстар өткізу.	Балаларды істерде, іс-әрекеттерде, мәлімдемелерде адалдық танытуға шақыру.	Жыл барысында	«Адал ұрпақ» клубының жетекшісі
2	Сынып сағаты бастауыш сыныптар «Сен маған, мен – саған» «Қажеттілік бойынша Достық» «Жақсы деген не және жаман деген не?» Сынып сағаты орта сыныптар "Әділет заңдары бойынша!" "Пара дегеніміз не?" "Теңдік дегеніміз не?" Сынып сағаты	оқушылардың адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру: достасу, достықты сақтау қабілеті. балалардың ақшаның табиғаты және ақшамен жұмыс істеу мәдениеті туралы түсініктерін кеңейту, ақшаның моральдық категория ретіндегі мәнін ашу. балаларда адалдық идеясын	казан желтоқсан наурыз казан желтоқсан наурыз	1 – 4 сынып жетекшілері Директордың ТЖ орынбасары 5 – 7 сынып жетекшілері, «Адал ұрпақ» клубының жетекшісі

	жоғары сыныптар «Заң және оны сақтау қажеттілігі!» «Сыбайлас жемқорлық қайдан пайда болады?» "Сыбайлас жемқорлық заңсыз әрекет ретінде"	қалыптастыру(барлығына адал болу, өз қателіктерін мойындау және түзету, ережелерді орындау).	қазан қаңтар сәуір	8 – 11 сынып жетекшілері, «Адал ұрпақ» клубының жетекшісі
3	Театр қойылымы «Ертегі өтірік, бірақ оның тұспалы-жақсы адамдарға сабақ!»	адалдық пен қадір-қасиеттің, мейірімділік пен әділдіктің адамгершілік қасиеттерін насихаттау	қараша	Директордың ТЖ орынбасары Бастауыш сынып жетекшілері
4	"Парасаттылық сағаты" тәрбие іс-шараларын өткізу.	азаматтықты, қазақстандық патриотизмді, өз Отанының тағдыры үшін жауапкершілікті қалыптастыру, мемлекет заңдарын сақтау қажеттілігі туралы хабардарлықты дамыту.	Жыл барысында	сынып жетекшілері Директордың ТЖ орынбасары
5	Оқушыларға сыбайлас жемқорлық көріністеріне сауалнама жүргізу және академиялық адалдықты сақтау.	"Пара" ұғымымен танысу, өз іс-әрекеттері үшін жауапкершілік сезімін қалыптастыру	Жыл барысында	Директордың ТЖ орынбасары әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері
6	"Адал ұрпақ" мектеп клубының жұмысын ұйымдастыру (8-11 сынып).	Оқушылардың азаматтығын, қазақстандық патриотизмді, адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру	Жыл барысында	«Адал ұрпақ» клубының жетекшісі
7	Бұрыштың рәсімделуі "Парасатты азамат"	Оқушыларды адалдық, қадір-қасиет, мейірімділік пен әділдіктің адамгершілік қасиеттері туралы хабардар ету	қыркүйек	«Адал ұрпақ» клубының жетекшісі
8	Мектеп сайтында сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие бойынша жүргізілген жұмыстар	Оқушыларды адалдық, қадір-қасиет, мейірімділік пен әділдіктің адамгершілік қасиеттері туралы	Жыл барысында	Директордың ТЖ орынбасары, «Адал ұрпақ» клубының

	туралы ақпаратты орналастыру	хабардар ету		жетекшісі
9	"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие бойынша буклеттер, жадынамалар жасау" шығармашылық шеберханасы.	Сыбайлас жемқорлық құбылысымен танысу, сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілікті көтермелеу	желтоқсан	Директордың ТЖ орынбасары, «Адал ұрпақ» клубының жетекшісі
10	"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес – біздің ортақ ісіміз!» буклеттер конкурсы.	Шығармашылық қабілеттерін көрсету, балаларды істерде, іс-әрекеттерде, мәлімдемелерде адалдық танытуға шақыру.	қаңтар	Директордың ТЖ орынбасары, «Адал ұрпақ» клубының жетекшісі
11	Пікір сайыс клубының отырысы "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес әлемді жақсы жаққа өзгерте ала ма".	Сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілікке тәрбиелеу.	сәуір	Пікірталас клубының жетекшісі
12	Дөңгелек үстел "Әділдік бойынша әрекет ету"	оқушылардың адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру: достасу, достықты сақтау қабілеті.	мамыр	Директордың ТЖ орынбасары, тарих мұғалімдері Сынып жетекшілері

Директордың ТЖ орынбасары:

 И.Холод